



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Fecha de Recibo: 04/02/2022
MARINTER S.A. DE C.V.
RECIBIDO POR: MARCOOZTISAP
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430
DELEGACIÓN CUAHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440
www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTILO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE
CANCUN
BLVD XCARET (PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35
CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	499780	CDMX 2022-01-28T16:51:10
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000506242
Plazo:	120 días	ORD000000525521
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000506242

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000056 430 2022-01-04	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2000056 430 2022-01-04	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
36	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,947.96	0.0000	0.00	60.12	2,164.40
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,634.04	0.0000	0.00	50.43	1,815.60
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	60.20	2,167.20
20	Pieza 1 H87	8001250110015 10000006725	50192900	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 21 43 1333 1001328 430 2021-10-07	1,687.60	0.0000	0.00	93.76	1,875.11
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 21 43 1333 1001511 430 2021-11-14	692.88	0.0000	0.00	64.16	769.87
36	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 ml 21 17 3134 1005423 170 2021-12-03	1,025.28	0.0000	0.00	31.64	1,139.20
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2000536 170 2022-01-26	804.00	0.0000	0.00	33.50	804.00
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 ml 21 17 3134 1005663 170 2021-12-15	702.60	0.0000	0.00	65.06	780.67
20	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,229.20	0.0000	0.00	68.29	1,365.78
6	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Multi Pelados de 400 g 21 43 1333 1000189 VER 2021-02-06	261.72	0.0000	0.00	43.62	261.72
24	Pieza 1 H87	841008679305 10000008405	50171900	Acelitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	423.12	0.0000	0.00	19.59	470.13
12	Pieza 1 H87	8410086704075 10000003153	50171700	Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml 22 43 1333 2000062 430 2022-01-04	553.68	0.0000	0.00	51.27	615.20
6	Pieza 1 H87	084279985923 10000009828	50202206	Ginebra Bloom London Dry de 750 ml 19 43 1333 9000833 VER 2019-05-17	2,366.46 3,620.68	0.5300 0.1600	1,254.22 579.31	438.23	2,629.40
6	Pieza 1 H87	0084279993638 10000009829	50202206	Ginebra Opihr Oriental Spiced de 750 ml 19 43 1333 9000833 VER 2019-05-17	2,687.40 4,111.72	0.5300 0.1600	1,424.32 657.88	447.90	2,687.40
6	Pieza 1 H87	8436014252654 10000020081	50202203	Vino Tinto Alion 17 de 0750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	9,001.20 11,701.56	0.3000 0.1600	2,700.36 1,872.25	1,764.94	10,589.65
12	Pieza 1 H87	7804320119434 10000005523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 m 21 16 3879 1008722 160 2021-07-16	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	117.58	1,410.93
12	Pieza 1 H87	7804320462004 10000008373	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml 22 16 3879 2000849 160 2022-01-14	1,269.72 1,606.20	0.2650 0.1600	336.48 256.99	117.57	1,410.80
12	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 21 43 1333 1001456 430 2021-10-30	561.24 709.97	0.2650 0.1600	148.73 113.60	51.97	623.60
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 ml 21 43 1333 1001133 430 2021-08-25	1,547.04 1,957.01	0.2650 0.1600	409.97 313.12	128.92	1,547.04
6	Pieza 1 H87	8410261151328 10000019675	50202200	Sangria Don Simon Rosada de 1500 ml 21 43 1333 1000542 430 2021-04-25	454.38 574.79	0.2650 0.1600	120.41 91.97	84.14	504.87
6	Pieza 1 H87	8410261151625 10000010768	50202200	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml 22 43 1333 2000088 430 2022-01-08	454.32 574.71	0.2650 0.1600	120.39 91.95	75.72	454.32
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 21 16 3879 1009281 160 2021-08-06	819.00 1,036.04	0.2650 0.1600	217.04 165.77	68.25	819.00
12	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	819.00 1,036.04	0.2650 0.1600	217.04 165.77	68.25	819.00

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN
BLVD XCARET (PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35
CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	499780	CDMX. 2022-01-28T16:51:10
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000506242
Plazo: 120 días		ORD000000525521
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000506242

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
CONTENIDO					RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD	
	Cajas				IEPS 26.5%		1,906.57	Importe	38,365.69
	Piezas	388			IEPS 30 %		2,700.36	Descuentos	3,626.81
	Otros				IEPS 53 %		2,678.54	SubTotal	34,738.88
					IVA 16 %		4,565.63	Impuestos	11,851.10
					IVA 0 %		0.00	Total	46,589.98

Descuento incluido en precio segun convenio

CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFD:

qCWJXc/27zpZxfo8Q24YzrStEW3ofICQRe5K1onWbV:0ldGB+8klapZzO7YUhrSywKnlXVC4wXRAo8xc3Ojq+JzyvqDwpoxGmY7FF1VDoGceM4i0PWhnbP3hr9hzXctnKyBhBn6pKTWyo60d/g79FkdT81z8hJLJvNKWolLnoLJ8w2Cmbnd2ZG9KfoW9wP20WclG5ElrFhclkyzbUIA5a5yHMFrg0ZOCdLBIZ0xft+7o9obBQy1i4y2KSzDXK9AIWO/c3AwRATqHhI74OH/My8ISFkn30Myzqyo0jab+3sRnqV7I2qukeDb6VWRpi8o9nXJ7UF+OyNDyIw==|0000100



FOLIO FISCAL: 01C2D567-48B6-44C4-8F50-D0C043880CA3

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-28T17:05:42

SELLO DEL SAT

I84m3NMs1o2Sr5FRhy5Jmz6lnUrPSmAn2j+mCmJAF/qdPWKEQ1iIYoNfa0bylG17W29TgMvGusfJNRs1MPgChitMJBLMhgXyo8FXEsJRctKcVsyM/awO2p2r7Ms0VHVyKxlnqXG6gSbDep1Fi2oh8LfrfJATT1gBbRxbClnhM9Oh4BR08J8E7Ncws3f972j8270EH50PsOyIL2lAQAHtiOJpe1WjJ6hx1MVC98IPVzNQgkIHseMzwyE6VBg/CmT/C9TAMTjxgFDxuFv/MRhdEMXmB7Bg4ensGC8Swu9ys0xklxKxHjKVgWf544Mo7KplzR8eMbYliqVKvZg==

CADENA ORIG

||1.1|01C2D567-48B6-44C4-8F50-D0C043880CA3|2022-01-28T17:05:42|LEV031201SE6jqCWJXc/27zpZxfo8Q24YzrStEW3ofICQRe5K1onWbWoldGB+8klapZzO7YUhrSywKnlXVC4wXRAo8xc3Ojq+JzyvqDwpoxGmY7FF1VDoGceM4i0PWhnbP3hr9hzXctnKyBhBn6pKTWyo60d/g79FkdT81z8hJLJvNKWolLnoLJ8w2Cmbnd2ZG9KfoW9wP20WclG5ElrFhclkyzbUIA5a5yHMFrg0ZOCdLBIZ0xft+7o9obBQy1i4y2KSzDXK9AIWO/c3AwRATqHhI74OH/My8ISFkn30Myzqyo0jab+3sRnqV7I2qukeDb6VWRpi8o9nXJ7UF+OyNDyIw==|0000100000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES, CONSTITUYE LA ACEPTACION DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: #33 CAJAS

PESO: 349 Kg

TRANSPORTE: KUKULKAN

FLETE: Cobrar remitente

POLIZA: 110738649

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZurichLa Europea NO. 17/1000
Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	04/02/2022
Recibido Por:	Recepcion
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	E.MCIA RECEPCION

Fecha EM : 04.02.2022
Fecha actual : 04.02.2022

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000506242
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000003153	VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		6.000 C/U
0003	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0004	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0006	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		36.000 C/U
0007	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		36.000 C/U
0008	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor FGARCIAA

F I R M A

La Europea HOLLYWOOD

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	04/02/22
Recibido Por:	6000
Verificado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Fecha EM : 04.02.2022
Fecha actual : 04.02.2022

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000506242
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000019675 1001	SANGRIA DON SIMON ROSADA 1500ML	6.000 C/U
0010	10000010768 1001	SANGRIA DON SIMON 1500 ML	6.000 C/U
0011	10000006725 1001	PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	20.000 C/U
0012	10000002990 1001	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	20.000 C/U
0013	10000008405 1001	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	24.000 C/U
0014	10000006390 1001	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	36.000 C/U
0015	10000001819 1001	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	24.000 C/U
0016	10000001820 1001	AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.000 C/U

Emisor FGARCIAA

F I R M A

La Europea HOLLYWOOD

Merchancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A

RECEPCION

Fecha EM : 04.02.2022
Fecha actual : 04.02.2022

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000506242
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	
	1001		6.000 C/U
0018	10000009829	GIN OPIHR ORIENTAL SPICED 750ML	
	1001		6.000 C/U
0019	10000020081	VT ALION 17 750ML	
	1001		6.000 C/U
0020	10000009828	GIN BLOOM LONDON DRY 750ML	
	1001		6.000 C/U
0021	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U
0022	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0023	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0024	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor FGARCIAA

FIRMA

La Europea HOLLYWOOD

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gts):

Verificado por ACL:

No. Folio generado

EMISOR

RECEPCION

Fecha EM : 04.02.2022
Fecha actual : 04.02.2022

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000506242
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000008373	VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea HOLLYWOOD
Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor FGARCIAA

FIRMA

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000506242

Fecha del Documento 28.01.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FRANCISCO JAVIER
GARCIA
HERNANDEZ

Dirección de Envío

Q Roo. Cancun Plaza Hollywood
Salazar Sabido Ángel Arturo
Av. Xcaret (Plaza Holliwood) 35
77505 BENITO JUÁREZ, Q.R.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000003153 VINAGRE DE VINO TÍNTO YBARRA 250ML Delivery date: Día 02.02.2022	12.00	C/U	46.14 MXN/C/U	553.68 MXN
30	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 02.02.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
40	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 02.02.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
50	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 02.02.2022	12.00	C/U	57.74 MXN/C/U	692.88 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 02.02.2022	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
70	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 02.02.2022	36.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,634.04 MXN
80	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 02.02.2022	36.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,947.96 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000506242 / 28.01.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
90	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 02.02.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
100	10000019675 SANGRIA DON SIMON ROSADA 1500ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	75.72 MXN/C/U	454.32 MXN 120.39 MXN 91.95 MXN
110	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML Delivery date: Día 02.02.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	75.72 MXN/C/U	454.32 MXN 120.39 MXN 91.95 MXN
120	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR Delivery date: Día 02.02.2022	20.00	C/U	84.38 MXN/C/U	1,687.60 MXN
130	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 29.01.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
140	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 02.02.2022	20.00	C/U	61.46 MXN/C/U	1,229.20 MXN
150	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 02.02.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
160	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 02.02.2022	36.00	C/U	28.48 MXN/C/U	1,025.28 MXN
170	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 02.02.2022	24.00	C/U	33.50 MXN/C/U	804.00 MXN
180	10000001820	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000506242 / 28.01.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 02.02.2022				
190	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS Delivery date: Día 02.02.2022	6.00	C/U	43.62 MXN/C/U	261.72 MXN
200	10000006495 X SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 02.02.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN X
210	10000009829 GIN OPIHR ORIENTAL SPICED 750ML Delivery date: Día 02.02.2022 Impuesto sustuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	447.90 MXN/C/U	2,687.40 MXN 1,424.32 MXN 657.88 MXN
220	10000020081 VT ALION 17 750ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,500.20 MXN/C/U	9,001.20 MXN 2,700.36 MXN 1,872.25 MXN
230	10000009828 GIN BLOOM LONDON DRY 750ML Delivery date: Día 02.02.2022 Impuesto sustuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	394.41 MXN/C/U	2,366.46 MXN 1,254.22 MXN 579.31 MXN
240	10000006525 VB CHARD CONO SUR 750ML Delivery date: Día 04.02.2022	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN X
250	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 02.02.2022 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
260	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto sustuario 26.50 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000506242 / 28.01.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				165.77 MXN
270	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
280	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
300	10000008373 VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML Delivery date: Día 29.01.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
Valor total sin impuestos					36,834.26 MXN
IEPS total					7,285.45 MXN
IVA total					4,565.61 MXN
Valor total					48,685.32 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea HOLLYWOOD

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Ote):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

La Europea HOLLYWOOD

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Ote):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **4988**Fecha **31/01/2022**Hora **13:11**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es RegresoRemitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**Observaciones **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Cancun☐ Ocorre ☒ DomicilioDestinatario **EUROPEA E-1 CENTRO**Contacto **SURI SADAI** Tel **19460440**Observaciones **BLVD XCARET (PROL. KUKULCAN SUR)
LOC 23 SUPER MANZANA 35 CANCUN
Q. ROO CP. 77505**☐ Pago en Destino

CONTENIDO

ASEGURADO?

☐ No☒ Si☒ Cliente tiene seguro propio.Poliza **ZURICH 110738649**

CONGELADO

Piezas

Peso

KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO
☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso

KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas **33** **CAJAS**Peso **228** KGSAT **50202203** **X4G**

TOTAL

Piezas **33**Peso **228** KGEmpacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.Valor
Declarado **34,738.88**
\$CartaPorte para esta Guia. ☐Contenido **VINOS Y ABARROTES**Facturas **FACTURA: FAC-499780**

Observaciones

en Iztapalapa
Estado de Mexico

Cliente, persona que entregó el producto.

ANTONIO FLORES

Kukulcan, persona que recibió producto.

JOEL RAMIREZ JIMENEZen Cancun
Quintana Roo

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

La Europea HOLLYWOOD

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Capturado por: Salmeron



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000095951 / Fecha 2022-02-03T10:02:34

Folio fiscal: 26fe2505-77ba-499b-a3b1-9a575fbd2853

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: EUROPEA-E-1 CENTRO

CFDI OCC 17

Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2022-02-03T10:02:41

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
33.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	93.2000	3,075.60
228.00	E48	Servicio 78121601 Maniobras	0.00	0.4000	91.20
228.00	E48	Servicio 78102200 Custodia tramo Mexico Cosoamaloapan	0.00	0.2000	45.60

VINOS Y ABARROTE FACTURA-FAC-499780 MEXICO CANCUN

Subtotal 3,212.40

Descuento 0.00

RET IVA -123.02

IVA al 16% 513.98

Total 3,603.36

TRES MIL SEISCIENTOS TRES 36/100 M.N.



OCC-4988

Cajas: 33

Peso: 288 Kg

Fecha de Embarque: 31/01/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000506109151

Sello digital del CFDI:

XSudQYnuDSly/p01niTd9uzzb7gHBadoAkMiQswO467g7mHf4kvLBDsbvb6GHARg/AGbPfczP8UiaZy727KnznJ7HQqSTijqFG3kYtScb/kyRI3nY2d05eQWJxvvXH9qUI3Nhnk6YhJOWCwPkg/9/PdEorT9byXYCY3yflSBxdM2Um2BHnZTIOj3jo8mbAwvThTrfV

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|26fe2505-77ba-499b-a3b1-9a575fbd2853|2022-02-03T10:02:41|MSE090205D9A|XSudQYnuDSly/p01niTd9uzzb7gHBadoAkMiQswO467g7mHf4kvLBDsbvb6GHARg/AGbPfczP8UiaZy727KnznJ7HQqSTijqFG3kYtScb/kyRI3nY2d05eQWJxvvXH9qUI3Nhnk6YhJOWCwPkg/9/PdEorT9byXYCY3yflSBxdM2Um2BHnZTIOj3jo8mbAwvThTrfV

Sello digital del SAT:

nDdXmuajUisQKkgp9f/s/pfkm1JYIMqOli/zW1bkUoB3nr7xFb1iGWegpejIS/vs7/hQDQWSjIXfzmjJROETbV1THwj0Whl/2wUirrr/abk/JfpdxuDrFm2AQ3KNRf82sfB4m7TewNJG+/FZQXyeJXMFNzAZDAvR88MFm8BLcN4TKhLdwYp/C0sRDRD91GKld9Yhf7yN

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"